
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про скасування рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 08.10.2020 

року № 179 «Про заяву гр. Бурлаченко В.М. щодо надання земельної ділянки для проведення 

благоустрою по вул. Космонатів, смт. Сарата» 

 

Керуючись  статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

статтями 14, 17, 23, 26 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», пунктом 19 

«Типових правил благоустрою території населеного пункту», затверджених Наказ 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 27.11.2017 № 310, додатком 3.1 ПРОТИПОЖЕЖНІ ВИМОГИ, ДБН 360-92, 

затвердженого наказом Держкоммістобудування від 17 квітня 1992 року № 44, виконавчий 

комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 08.10.2020 

року № 179 «Про заяву гр. Бурлаченко В.М. щодо надання земельної ділянки для проведення 

благоустрою по вул. Космонатів, смт. Сарата» як таке, що суперечить вимогам чинного 

законодавства. 

2. Громадянину Бурлаченко В.М. негайно здійснити демонтаж  встановленої огорожі та 

забезпечити вільний прохід громадян вулицею. 

3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на селищного голову Райчеву В.Д. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева  

 

 

 

19  березня 2021 року 

№ 52 

 

 

 

 


